Akce nebude překračovat standardy definované pro takový druh setkání a bude oprávněné 
s přihlédnutím k hlavnímu předmětu Akce. 

III. Odměna sponzorované osoby a její platby 

3.1 Za řádné plnění této Smlouvy zaplatí společnost A care a.s. Sponzorované osobě částku v celkové 
výši 75.000 Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc korun českých) (plus DPH 21%). Tato odměna již 
zahrnuje veškeré náklady vzniklé Sponzorované osobě v souvislosti s plněním této Smlouvy. 

3.2 Společnost A care a.s. zaplatí odměnu stanovenou v tomto článku do 30 dnů ode dne, kdy od 
Sponzorované osoby obdrží vystavenou fakturu.